INDICAÇÃO Nº 1320/2013
Solicita serviços de motonivelamento e cascalhamento da estrada que liga a Rodovia Prefeito Quintino de Lima até a divisa com Mairinque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento da estrada que liga a Rodovia Prefeito Quintino de Lima, Campininha de Baixo, sentido Fazenda Angolana, saindo na divisa com o Município de Mairinque, passando em frente ao Pesqueiro Cardume, sentido Bairro Setúbal.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido, tendo em vista o estado precário da referida via, serviço esse compreendido até a divisa do Município.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de julho de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/07/2013 - 11:05:02 06081/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/08/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário